ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
460528 Оренбургская область, Оренбургский район, с. Ивановка , ул. Кольцевая , д.1А тел.  39-74-78
РЕШЕНИЕ

от   04.07.2016 г.                                                                                      № 23/72-2

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий №№11,13 по проведению дополнительных  выборов  депутата Совета депутатов муниципального образования Ивановский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области третьего созыва по избирательному округу № 11 и  повторных  выборов  депутата Совета депутатов муниципального образования Ивановский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области третьего созыва по избирательному округу № 13 на Избирательную комиссию МО Ивановский  сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области
В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 13 Закона Оренбургской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области», частью 3 статьи 17 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципального образования в Оренбургской области», избирательная комиссия МО  Ивановский  сельсовет

РЕШИЛА:

1.Возложить полномочия окружных избирательных комиссий №№11,13 дополнительных  выборов  депутата Совета депутатов муниципального образования Ивановский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области третьего созыва по избирательному округу № 11 и  повторных  выборов  депутата Совета депутатов муниципального образования Ивановский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области третьего созыва по избирательному округу № 13 на Избирательную комиссию МО Ивановский  сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области, назначенных на 18  сентября 2015года, на избирательную комиссию МО Ивановский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

2.Утвердить бланк решения ИКМО по выборам дополнительных  выборов  депутата Совета депутатов муниципального образования Ивановский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области третьего созыва по избирательному округу № 11 и  повторных  выборов  депутата Совета депутатов муниципального образования Ивановский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области третьего созыва по избирательному округу № 13 на Избирательную комиссию МО Ивановский  сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению.

3.Считать печать ИКМО - печатью Избирательной комиссии муниципального образования с возложением полномочий окружных избирательных комиссий по выборам дополнительных  выборов  депутата Совета депутатов муниципального образования Ивановский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области третьего созыва по избирательному округу № 11 и  повторных  выборов  депутата Совета депутатов муниципального образования Ивановский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области третьего созыва по избирательному округу № 13 на Избирательную комиссию МО Ивановский  сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования                                                   Л.Н.Матусевич
Секретарь комиссии                                                                  Т.В.Федюнина
Приложение № 1

к решению ИКМО

Ивановский  сельсовет
от  04.07.2016 № 23/72-2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ,

с возложением полномочий окружных избирательных комиссий №№11,13  проведению дополнительных  выборов  депутата Совета депутатов муниципального образования Ивановский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области третьего созыва по избирательному округу № 11 и  повторных  выборов  депутата Совета депутатов муниципального образования Ивановский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области третьего созыва по избирательному округу № 13
460528 Оренбургская область, Оренбургский район,  с. Ивановка , ул. Кольцевая , д.1А . тел.  39-74-78
РЕШЕНИЕ

от ___________2016г.                                                                          №___/___-2